证券代码：300254        证券简称：仟源医药       公告编号：2016-050

山西仟源医药集团股份有限公司关于签署

《关于收购山西普德药业有限公司股权事宜之框架协议的终止

协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、签署本协议的交易背景

山西仟源医药集团股份有限公司（以下称“公司”、“仟源医药”）于2016

年5月30日召开了第二届董事会第三十六次会议审议通过了《关于签署收购山西

普德药业有限公司股权之<框架协议>的议案》，同日，公司与哈尔滨誉衡药业股

份有限公司（以下简称“誉衡药业”）就收购山西普德药业有限公司（以下简称

“普德药业”）股权事宜签署《关于收购山西普德药业有限公司股权事宜之框架

协议》（以下简称“《框架协议》”）。具体内容详见公司已于2015年5月31日

在巨潮资讯网披露的相关公告（公告编号：2016-031）。

此后，公司就上述收购事项积极展开各项工作，并与交易对方就相关具体事

项进行了深入的讨论和沟通，重新确定了收购普德药业100%股权的交易方案，故

双方协商一致终止前述《框架协议》。公司于2016年6月21日召开了第二届董事

会第三十七次会议审议通过了《签订<关于收购山西普德药业有限公司股权事宜

之框架协议的终止协议>的议案》，并于同日与誉衡药业签署了《山西仟源医药

集团股份有限公司与哈尔滨誉衡药业股份有限公司关于收购山西普德药业有限

公司股权事宜之框架协议的终止协议》（以下简称“《终止协议》”）。

同日，经公司召开第二届董事会第三十七次会议审议通过，公司与誉衡药业

于2016年6月21日签署了《山西仟源医药集团股份有限公司与哈尔滨誉衡药业股

份有限公司关于山西普德药业有限公司股权转让框架协议》，具体内容详见同日

在巨潮资讯网披露的相关公告（公告编号：2016-051）。

二、《终止协议》具体内容

经公司与誉衡药业平等友好协商，双方达成以下一致意见：

1、双方协商一致，终止已签署的《框架协议》，双方均无需承担违约责任。

2、誉衡药业应于本协议签署后5个工作日内将依据《框架协议》收取的公司

向其支付的1亿元定金返还至仟源医药指定账户，逾期支付的应加计同期银行贷

款利息。

3、本协议自双方签署之日起成立，经双方董事会审议批准后生效。

三、备查文件

1、公司第二届董事会第三十七次会议决议；

2、《山西仟源医药集团股份有限公司与哈尔滨誉衡药业股份有限公司关于

收购山西普德药业有限公司股权事宜之框架协议的终止协议》。

特此公告

山西仟源医药集团股份有限公司

董事会

二〇一六年六月二十二日

	一、签署本协议的交易背景
	二、《终止协议》具体内容
	三、备查文件